
TERMÍNY – NOVÉ TERMÍNY -změny vyhrazeny-čtěte prosím pozorně weby 

6.4.2019 Power of dance soutěž ČB-pohárová soutěž-info na mailech a na webu 

7.4.2019 MIA ČK –postupové kolo-info na mailech a na webu 

 

16.4.2019 zapojíme se do projektu Stěhování knihovny..sraz v 15.30 před starou knihovnou na 

sebe,kdo má, zipácké oblečení 

20.4.2019 Jarní slavnosti u Kamenného mostu – vystupují: Vyprávěj, Teletubies, miniškoličky –ještě 

upřesním (choreo musíme předělat, není zde podium..Indiáni, Mozek/nervy…..Power Dance…?) 

VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY 18.-22.4.2019 

 

25.4.2019 – hrajeme Tělo v seniorském domě-od 15 hodin(sraz ve 13.30- miniškoličky,indiáni a 

smysly až ve 14.30) 

   ---EXTRA TRÉNINK V Zipu : 

 středa 24.4.2019: 16.30-17.30..přijdou jen ti,kdo ví, že ve čtvrtek mohou vystupovat! –popřípadě mi 

napište nebo řekněte v hodinách,kdo opravdu může (Plíce,Mozek/Nervy)- Svaly,Srdce projedeme 

v rámci tréninku od 18hod 

- Smysly/Sen mají trénink pak normálně do 18hod 

- Miniškoličky budou mít společný trénink 15.30-16.30 PLUS poprosím, kdo může z Indiánů/Kosti   

 

26.4.2019 máme náš Discoples v Hotelu bílá růže od 20 hodin 

 

8.5.2019 MIA ČB-postupové kolo 

FINÁLOVÁ KOLA MIA PRAHA: 19.5.2019-dynamic 

                                                       26.5.2019-slow 

 

11.5.2019 Pískoviště- v areálu nové městské knihovny-sraz ve 13.50, vystupujeme od 14.30-upřesním 

– není zde podium, musíme předělat choreo….(určitě Vyprávěj, Teletubies, miniškoličky…) 

24.5.2019 Prácheňské muzeum – sraz  cca.18.30, vystupujeme cca.v 19hod- Vyprávěj a Oliver Twist 

31.5.2019 Letní ples Diacelu – vystupují Indiáni 

5.6.2019 od 15 hodin Seniorský dům – choreo upřesním 

7.6.2019 Slavnosti města – vystupujeme od 15.30 – upřesním vystupující 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY  8.7.-12.7.2019 a 22.-26.7.2019 


